Taikyti kompensacinę priemonę Rangovui už objekte įrengtas netinkamas metalines

groteles,  t.  y.  neišmokėti  Rangovui  100% grotelių  medžiagos  kainos  be  PVM

6 104,32 Eur (16 vnt × 381,52 Eur = 6 104,32 Eur):

1.2.1. Viso  Rangovui  nemokėtina  suma be  PVM:  6 104,32 Eur  (šeši  tūkstančiai  vienas
šimtas keturi eurai, 32 ct).

1.2.2. 21 proc. PVM yra 1 281,91 Eur (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt vienas
euras, 91 ct).

1.2.3. Iš viso Rangovui nemokėtina suma su PVM: 7 386,23 Eur (septyni tūkstančiai trys
šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 23 ct).

2. Žodžiai  ir  sąvokos šiame papildomame susitarime turės tas  pačias reikšmes kaip ir

Sutartyje.

3. Papildomas susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta